附件1-3

[bookmark: _GoBack]金融机构发放※年※季度“桂惠贷”贴息资金申请明细表

	序号
	自治区内最高层级管理机构名称
	放款分支机构名称
	借款主体名称
	统一社会信用代码（或营业执照号、身份证号）
	所在设区市
	所在县（市、区）
	授信金额（万元）
	放款金额（万元）
	借款合同编号
	借据（放款凭证）编号
	贷款品种
	贷款用途
	实际贷款利率（%）
	放款日（或实际执行优惠利率起始日）
	贷款到期日
	贷款期限（月）
	所属行业（一级分类）
	企业规模
	企业性质
	申请“桂惠贷”产品类型
	申请贴息金额（元）
	其中：自治区财政补贴金额（元）
	其中：市、县财政补贴金额（元）
	已申请“桂惠贷”贴息情况（含本笔）
	企业联系人姓名
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	已申请笔数合计
	已申请金额合计（万元）
	
	

	1
	例：桂林银行
	桂林银行XX支行
	XX
公司/张三
	123400000012345ABC
	桂林市
	临
桂
区
	10000
	5000
	XX合同借字X号
	00010001
	流动资金贷款
	购买原材料
	3.50
	2020/3/20
	2021/3/19
	12
	制造业
	中型
	民营
	经营贷/首次贷
	1000000
	400000
	600000
	2
	10000
	张三
	13800010001
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	合计
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